W Ventura Foods™

FUELING YOUR PASSION

19510GNS - Margarine Liquid No Trans Fat
Jug 2/17.5# o« )

Gold-n-Sweet margarine sets the industry standard in flavor and

consistency. This golden yellow, smooth bodied liquid margarine
possesses a clean, buttery flavor and aroma.

Brand: Gold-N-Sweet®

Nutrition Facts

567 servings per container

Serving size 1.00 TBSP (149)

|
Amount per serving
Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 11g 17%

Ingredients

Liquid And Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Contains Less Than 2% of Vegetable Mono &
Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate (A Preservative), Citric Acid, Natural & Artificial Flavor,
Calcium Disodium Edta Added To Protect Flavor, Beta Carotene (Color), Vitamin a Palmitate
Added. Contains: Soybean.

Case Specifications

GTIN 10026700195102 Case Gross Weight 37.30 LB

Pack Size 2/17.5LB Case Net Weight 35LB

Shelf Life 240 Days Case L,W,H 13.50 IN, 9.50 IN, 14.75 IN
Tie x High 15 x4 Cube 1.09 CF

‘

Each Specification

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 6g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol Omg 0%
Sodium 110mg 5%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Soluble Fiber 0
Insoluble Fiber Og
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein Og

Vitamin D Omcg 0% . Calcium 0.16mg 0%

Iron Omg 0% Potassium Omg 0%

Vitamin C 0 mg 0%
Thiamin Omg 0%
Riboflavin Omg 0%
Vitamin Bg Omg 0%
Vitamin B42 Omg 0%
Zinc Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional Claims: Vegan, Vegetarian, Kosher

GTIN 00026700195105 Each Gross Weight 18.07 LB

uPC 026700195105 Each Net Weight 17.50 LB

Unit Size 1/17.5LB Each L,W,H 9.26 IN, 7.09 IN, 13.12 IN
Cube 0.50 CF

Preparation and Cooking
Ready to use.

Serving Suggestions

Cook up some French toast in the morning, with our buttery tasting Liquid Margarine. Perfect for
your daily cooking needs.

Packaging and Storage
Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

Allergens

CONTAINS:
Soybeans or Soybean Derivatives

FREE FROM:

Celery or Celery Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk
Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut
Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts
or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives

Barcodes

Each Barcode

0 ““26700 1951 OH“ 5
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10026700195102
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